

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคากลางโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอกอนกรีตสายเลียบคลองประจันตคาม

หมู่ที่ 2,5 ชุมชนท่าหน้า, ชุมชนท่าโพธิ ตำบลประจันตคาม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 991.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,946.00 ตารางเมตร

เทศบาลตำบลประจันตคาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอกอนกรีตสายเลียบคลองประจันตคาม หมู่ที่ 2,5 ชุมชนท่าหน้า, ชุมชนท่าโพธิ ตำบลประจันตคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลประจันตคาม / เทศบาลตำบลประจันตคาม

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1	งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2.1	1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,946.000	15.62	92,876.52	1.3822	21.58	128,373.92
	1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.1	1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASP	ตร.ม.	5,946.000	275.16	1,636,101.36	1.3822	380.32	2,261,419.29
	2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5.1	2.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & W	ตร.ม.	286.800	290.00	83,172.00	1.3822	400.83	114,960.33
5.2	3	งานไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิด led ขนาดไม่น้อยกว่า 80 วัตต์	ชุด	33.000	6,524.00	215,292.00	1.3822	9,017.47	297,576.60
TOTAL									2,802,330.14